
Sušilovo náměstí 84/56 
683 01 Rousínov 

 

IČ  DIČ ID DS Telefon GSM E-mail Internet 
00292281 CZ00292281 f92bbqf 517 324 820 +420 734 443 767 radnice@rousinov.cz www.rousinov.cz 
    e-podatelna@rousinov.cz 

 

 
 

 

ŽÁDOST O SOUHLAS K POVOLENÍ PŘIPOJENÍ SOUSEDNÍ 

NEMOVITOSTI – SJEZDU, ÚPRAVĚ TAKOVÉHO PŘIPOJENÍ NEBO JEHO 

ZRUŠENÍ 
 

podle § 10 odst. 4 písm. b zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích   

 

podává zhotovitel stavby (dle ust. § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997), kterou se provádí zákon 
o pozemních komunikacích) min. 30 dnů před jejím zahájením. 
 
1. Žadatel (stavebník) - jméno, příjmení, datum narození, adresa, telefonní číslo (u 

právnických osob název, IČ): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 
2. Obec, ulice: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 
3. Parcelní čísla pozemků a jejich vlastníci: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 
4. Označení nemovitosti, která se připojí (parcelní číslo, číslo objektu, číslo popisné): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

mailto:radnice@rousinov.cz
http://www.rousinov.cz/


Sušilovo náměstí 84/56 
683 01 Rousínov 

 

IČ  DIČ ID DS Telefon GSM E-mail Internet 
00292281 CZ00292281 f92bbqf 517 324 820 +420 734 443 767 radnice@rousinov.cz www.rousinov.cz 
    e-podatelna@rousinov.cz 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 
5. Účel využívání nemovitosti: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 
6. Předpokládaná intenzita dopravy na sjezdu a druh vozidel (osobní, lehká nebo těžká 

nákladní, zemědělská apod.): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 
7. Předpokládaný termín realizace: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
       ………………………………………………. 

Podpis žadatele (statutár. zástupce)  
 
 
Přílohy: 
- situace sjezdu na snímku katastrální mapy 
- dostatečně vypovídající projektová dokumentace se zakreslením rozhledového 

trojúhelníku  
- výkresy technického řešení ve vhodném měřítku (situace širších vztahů, příčný a 

podélný řez a další) 
- závazné stanovisko Policie České republiky, DI ve Vyškově 
- podává-li žádost zplnomocněná osoba, doložit písemnou plnou mocí k zmocnění k 

zastupování  
- další doklady dle potřeby správního orgánu  

- Žádost o povolení připojení sousední nemovitosti – sjezdu, úpravě takového 
připojení nebo jeho zrušení podá žadatel na Silničním správním úřadu Městského 
úřadu Rousínov 

mailto:radnice@rousinov.cz
http://www.rousinov.cz/

